


Registered Office: Plot No- 42 CTS No 1(Pt), Village Deonar, Near Mahesh Pharma, 

Ancillary Ind Estate, Govandi Mumbai – 400043 | CIN: L51909MH1994PLC193901

Contact: 8879382912 | E-mail ID: tavernier.resources@gmail.com

PUBLIC NOTICE CUM CORRIGENDUM TO THE DPS AND PRE-OFFER ADVERTISEMENT FOR  
THE ATTENTION OF THE PUBLIC SHAREHOLDERS OF TAVERNIER RESOURCES LIMITED

OPEN OFFER FOR ACQUISITION OF UP TO 15,54,540 EQUITY SHARES REPRESENTING 26.00% OF THE EQUITY SHARE 
CAPITAL OF THE TARGET COMPANY FROM THE PUBLIC SHAREHOLDERS OF TAVERNIER RESOURCES LIMITED, BY THE 
ACQUIRER PURSUANT TO AND IN COMPLIANCE WITH THE SEBI (SAST) REGULATIONS (THE “OPEN OFFER” OR “OFFER”).

This public notice (“Notice”) is being issued by Vivro Financial Services Private Limited, the Manager to the offer (“Manager 
to the Offer”), for and on behalf of the Acquirer. 

1.  This is to bring to the notice of Public Shareholders that the dispatch of Letter of Offer to the Public Shareholders of Tavernier 
Resources Limited was completed on June 06, 2024, through email and speed post. Those Public Shareholders who have 
not received the Letter of Offer through email or speed post may download the same from website of SEBI at www.sebi.gov.in, 
website of BSE at www.bseindia.com or website of the Manager to the Offer at www.vivro.net. 

2.  The date of Public Announcement mentioned at point no. VIII (Tentative Schedule of Activity) of the DPS, Page 2 (Schedule 
of Major Activities of the Offer) of the DLOF and in the first paragraph and at point no. 8 (Schedule of Activities) in the  
Pre-offer Advertisement which was published in Financial Express (English) (All Editions), Jansatta (Hindi) (All Editions) 
and Navshakti (Marathi) (Mumbai Edition) on Thursday, June 13, 2024 should be read as February 23, 2024 instead of 
February 23, 2023.

3.  Public Shareholder having any queries regarding Open Offer or for requirement of physical copy of LOF may contact 
Registrar to the Offer or Manager to the Offer.

Registrar to the Offer

Link Intime India Private Limited 
C-101, 1st Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083, 
Maharashtra, India. | Tel. No.: +91-8108114949 
Email: tavernier.offer@linkintime.co.in | Website: www.linkintime.co.in 
SEBI Reg. No.: INR000004058 | Contact Person: Pradnya Karanjekar

Issued by the Manager to the Offer on behalf of the Acquirer
Vivro Financial Services Private Limited 
Address: Vivro House, 11 Shashi Colony, Opp. Suvidha Shopping Centre, Paldi, 
Ahmedabad - 380007. Gujarat. India. | Tel No.: 079-4040 4242 
Website: www.vivro.net | Email: investors@vivro.net 
SEBI Reg. No. MB/INM000010122 | Contact Person: Shivam Patel 

Capitalized terms used but not defined in this public notice shall have the meaning assigned to such terms in the LOF.

Date: June 20, 2024  Sd/-
Place: New Jersey, USA  Amit Vedawala

TAVERNIER RESOURCES LIMITED



������������������

������������������������ ������� ���� ��� ����

����� �� ����������� ����� ���� �� ������ ������ �� ���� ����� �� �� ���� ����� ������� ���� ������� ������ �������� ��� ������� ����� �� �� ��� ������ ����� ����
������ �������� ������������� ������� ����� ��������� ����� ����� �������� ������������������ ����� ������� �� ��� ����� �� � ����������� ��� ������ �����
������������� ������ ���� ����� �������� ������ ������������ �� ��� ������ ����� ���� �� ��� ��� ���� ���� ��������� ��� ������� �������� ������ ����� �� ������
����� ������ ��������� �� ���� ����

���� �� ���� �� ������������� ��� ����������� ������� ��� ���� ��� ���������� �� ����� �������� ������������ �� �� ���������� �� � �������������� �� ��������� �� ���� �� ���� ����������� ��� ��� ������������ ������������� �� ��������
�������� �� ���������� ���� ��� ������ ������ �� ������� �� ��������� ������� ������

��� ������������ �������
��� ������� ��� ������������ �� ������ ������ �������������� ������� �������� �� �������� ��� ����� ����� ��� ��������� ���� ���� ���� ��� ��������� �� ���������� ������� ������������� ��� ������� ��� ��������� ����
� ������ ������� ������� ��� ��� ���� �� ��� ������� ��� ������� �� ������ ������ �������������� �������� ���� ������� ���������� ����� ����� ��� ���� ��� � ����� ���������� �� ������������� ���������� �� ��� ���������� ���
������� �� ��� ������� �� ���� ��� ����� �� ��� ��������� �� ���������� ������� ������������� ��� ������� ������� ��� ���� �� ���� �������������� �������� ��� � ����� ���������� �� ������������� ���������� �� ��� ����
������ ��� ������� �� ��� ������� �� ���� ��� ����� �� ��� ��������� �� ���������� ������� �������� ��� ��������� ���� ��� ����� ������� �� ���� ���� �������� �������� ��� � ����� ���������� �� ������������� ���������� ��
��� ���� ������ ��� ������� �� ��� ������� �� ���� ��� ����� �� ��� ��������� �� ���������� ������� ��� �������� ������ ����� �� �������� ������������ �� ���� �� �� ��� ������ �� ������

���������� ����� ������ ���� ��������� ��� ������ ������� ������ ����� ������ � ��� ���� ������������ ����� ������� ������� ���������� ��������� ��������� ������� ��������� � ���������� ������
���������� ��� ���� ���� � ������ ��� ������������������������������ ��������� ����������������������������

��������� �������� ������� ���������������������

��������� ����� �������� ��� ������� ����� ������� �������� ���������������� �������
������ ����� ��������� ����������� ������

��� ����� �� ��������� �� ��� ���� �������� ������� ������ �� ����� ��� ��� ������� ��� ��������� ��� ����� �������� �� ��� ��������� ������ ����� �� ������ ������� ����� ������ ��� ������������ �� ���������� ��� ��� ����
��� ������ �� ��������� ���� ��� ����� ��� ���� ���� ��� �� ������ ������������ �� ������ ����������� ��� ������� ���� ��� ����� ��� �� � ����� �� ����� ������������ �������� ��� ������������ ������ ������� � ������������ ��������
��� �������� ������ ������ ���� �������� ��� �� ��������� ��� �������� ��� ����� ������ �� ����� ������������ �������� ��������� ������ ����������� ������� ���� ���������� ���� ����� ������������ ��� ������������ ������ ������
����������� �� � ������������ ����� ��� ������� �� ��� ����� �����

�� ���������� ���� ��� ����� �� ��������� �������� �� ���� ��� ����� �� ������������ ���� ��� ��������� �� ��� ����� ��� ��� �������� ��� ���������� ����� �������� ��� ��� ������ ��� ������� ��� �� ���� ��� ���� ��������
����������� ������ ������ �� ��� ���������� ����������� ��� ����� ������������ ���� ���� ���������� ��� ����������

�� ����� �� ����������

�������� ��� �� ����� ���� ���������� ����
������������� ��������

��� �� ������ ������ �������� ��� ��������
������� ����������� ���

��� �� ������ ������ �������� ��� ��������
������� ���������� ������� ���

����� ������ ������ ������ �������� ���
�������� �����

������ � ��������� ����������� �����������
�������� ������ ������������ ����� ����������� ����������� �����������
���������� �� ��������� � ���������
����� ����� ����������� ����������� �����������

�� ����������� ��������� ������������ �������� ���������� ���� ������������ ����������

��������
������������ �������� ������ ������ ������� ��� ������ ������ ��������

������ � ������ ����� ����� � ������ ����� ����� �
������ � ���� ����������� ����������� ����� ����������� ����������� �����
�������� ������ ������������ ���� ����� ������������ ������������ ����� ����������� ����������� �����
���������� �� ���� ����������� ����������� ���� ��������� ��������� ����
����� ���� ������ ������������ ������������ ������ ����������� ����������� ������

���������� ������������
��� ������ ������ ��� ����� ������� �� � ������ ����� �� �������� �������� ������ ������������ �� ��� ����� �� � ������ ������ ��� ����� � ����� ������� ������ ������ ���� �� �� ��� ������ ���� �� ��� ��� ����� �� ��� ���� ������
����� ���������� ��� ���������� ������������ ��� �� �� ��������

���������� ��� ���������� ������� ���������� ������ ��� �������� �� ��������� ������ ��� ������ ���������� ��� ���������� ��� ���������� �� ����������� �� ��� ��������� �� ������ ���� ���� ���� ��������� �� ���� ��� ����� ���
����������� �� ����� ��� ���������� �� ����� �� ���� �� �������������� ���� ����� �� ���� ��� �����

��� ������� ��� ���� ��� ������� ����������� ���� ��� ��� ��� ������� ���������� ��� ������� �� ������ ������ ������ �� ������ ����� �� ���� ��� ����� ��� ������� ����������� ���� �� ��� ������� ��� ���� �������� �� ��� ���
��� ���� ����� ������ ��� �������������������������� ��� �������������� ����� ���� ��� ���� ��� ���� ��� ���� ������������� ��� ������� �������� ��� �������� ��� ������� �� ����������� ������ ������ ���� ��� ��� ���
���� ������ ������������������������� ��� ������������������� ������������ �� ���� ��� ���� ��� ��� ������� ��������� ���� ���� ��� ���� �� ��� ��� ����

������ �� ������ ������ �� ��� ���������� ����� �������� �� ��� ������������ �� ������� �� ��������� �� �������������� ���� ��� ���� ��������� �� ���� ��� ����� ��� ������� �������� ��� ������ �� ��� ����� ���������� ��������������
������� ���������� �� ������������� �� ���� ��� �� ��� ������ �� ������ �� ���������� ���� ���� �������� ����� ������� ��� ����� ��� ������� ��� �������������� �� ������ ����������� ��� ���� ���� �� ���� ��� ���� �� ����
��� �����

������������������ ���� ���� ������ ������ ������ ���������� ���� ������ ����� ��������� ��� ���� ���� ����� ������������� �� ��� �������� ������ ������ �������
������������ �������������� �� ���� ���������� ����� ������ ������ ������ �������� �� ����� ���������� ������������������� ���� ������ ����� �� ����
������ ������ ��������������������� ���� ������������������ ���� ��������� �������� �� ���� ���� �������������������� �� ������ �� ���������� �����
����� ���������� ��������� ��� ������ ���� ���� ��� ������ ������ ������ ��� �� ������ �� ��� ����� ��������� ���� �� �������������� �����
���������� ������ ��������������� �������� ������� ����� ��������� ��� ������ �� ����� ��� ��� ���� ���� ���� ���� �� ����� �� ���� ���� ����������� �� ��� ���� �� ��� ����� �� ��� ��������� � �����
������ ��������� ��� ������� �� ����� �� ��� ������ �� ����� ��� ��� ���� ���� �� ��� ������ ���������� ��� ��������� ����������� � ���������� ������ �� ����� �� ���� ��� �� ��� ������ �� ������

���������� ������ ����� ����������� ����� ���������� �� �� �� �� ���������� ���������� ���� ��� ���������� ����� �� ��� ������ ��� �� ��� ���� �� ������ �� ��������� ���� ��� ������ �� ����� ��� ���� �������
�� �������� �� ���� ��� ���� �� ������� ��� ����������� �� ������������ �� ��� �� ��� �������� �� ��� ������ �� ������ ��������� ��� ������� �� ����� �� ��� ������ �� ����� ��� ��� ���� ���� �� ��� ����������� ������ �� ��� ���� �� ����
��� �� ��� ������ �� ������

���������� ������ �� ���� �� �� �� �� ���������� ���������� ���� ��� ���������� ����� �� ��� ������ ��� �� ��� ���� �� ������ �� ��������� ���� ��� ������ �� ����� ��� ���� ������� �� �������� �� ���� ��� ���� �� �������
��� ����������� �� ������������ �� ��� �� ��� �������� �� ��� ������ �� ������ ��������� ��� ������� �� ����� �� ��� ������ �� ����� ��� ��� ���� ���� �� ��� ����������� ������ �� ��� ���� �� ���� ��� �� ��� ������ �� ������

��� ����������� ����� ���� ��� ��� ������ ������ ����� ���� ��� �������� �������� �� ���� �� ��� ������ �� ����� ����� ��� ��� ����� ��� �������������� �� ������� �� ��������� �� ������ ������ ������ ���������� �� ��� ����� ��� ��
��������� �� ��� ��������� �� ��� ����� �� ��� ������� ��������� ������

��������� �� ��� �����

���� ������ ����� ������� �������
������ ��� ����� ��� ����� �������� ���� �������������� ������������ ����� ���� ��� ��� ��� ����

������� ���������������������������������������� �������� ��������� ��� ����������������������������������������
�������� �������������������� ������� ������� ������ ������������� ���� ������������ ���� ������������

��������� ��� ������� ��� ��������� �� ��� ������� ��������� ��� ���������� ����� ��� ��� ��������� �� ���������� ������� �������� ��� ���������� �������� �� ��� ���� ������� ��� �� ��������� �� ��� ��������� �� ��� ������ ����
� ���� �� ��� ������ ������ ���� ������� ���� �� ����� ������� �� ��� ���������� ������� ���������� ������ ������� �� ��� ����� ���� ������� ����� ������ �� ����� ������� ������� ������ �� ������ ������ ������ ������� ���� ������
��������� ����������� ������ ��� ��� ���������� ������ �� ��� ������ ����� ��� ����������� ���� �� ��� ����� ����� ������������ �� ��� ���� ��� ��� ��� ��������� �� ��� ��������� ����� ���� � ��������� �� ��� ���������������
���� � ��� ������� �� ��� ����� ��� ������ �� ��� ������ �� ���� ��� �� ��� ������ �� �����

��� ��� ������������ �������
����

������������ ���������� ��������� ��������
����� ���� ��� ���� ������� ��������� � ���������� ������

����� �����������

����� �������� �������
����� ����������������������

����� ����� ���� ������� ���������� ������� ���� ����� ����� ����� ������� ������� ������ � ������
����� ����� � ������ ���������� ����� ����� ���� ���� �������� ������� ������� ������ � ������
��������� ��� ������������� ����� ��� ����������������������� �������� ���������������������

������ ������
������� �� ����� ����

��� ����� �������� �������
����

����� �������
������� ��������� ��� ���������� ������

���������� ���� ������

������ ������ ������
��������� �� �������� ��� ��� ��� �� ��� ��������� ���� ����� ���� ���� ����� �� ���

�� �� ��� ��������� ����������� ��� ��������������� ������ �����
��������������
������ �� ������ ����� �� ��� ������� �� ����� �������� ������� ����������� ��������
�� ���������� �� �������� ��� ��� ��� �� ��� ������������� ���� ���� ���� ����� �� ���
�� �� ��� ��������� ����������� ��� ��������������� ������ ����� ���������� �� ��
���� �������� ����������� ��� ���������� ������������� ������������ ���� ���������
������������� ��� ����������� �������� �� ������� �������� �������� ������ �� ���
��������� �� ������� ����������� �� ����� �������� ��� ����� ���������� ����� ����� ���

������������� ���� ���� ��� ������� �������� ��� ������� ����� � ������ ����� �������
�� ���������� ��� ������� ����� �� ������ ����� ��� ������� �������� ��� ������� ����� ��

���������� ���� ������ �� ��� �������� �� ��������� ������� ������� ������������
������������ �������� �� �� ���� ����������� ���� ��� ���������� �� ��� ��� ��������� ���
�������� �� �� ������ �� ������� ����������� ������� ������ ������ ������� ������� ������
�� ���������� ����� ���� �������� �����������
��� �������� ����������� ����� ���� ��� ����������� ���������� �������� �� ��� ����������
�� ������� ��� �� ��� ��������� ���� ����� ������� ��� ��� �������� ����� ��� ��� �������
�������� ��� ������� �������
��� ����� �� ��������� �� ��� ������� ��� ��������� �� �������� ������� ���������� ��
���� �������� ������ ��� ����������� ������� ������������ ������ ���� ����
������� ���� ����� �� ����������� ��� ���������� ��� ������ ������ ������� ������� ������
�������� �� ���������� ���� ��� �� � ���� ��� ����������� ������� ��� ������� ���
������� ��� �������� �� ��� ������� ���������� �������� ������� ������� ��������� ��
������� ������ �������� ��������� ��� ��������� ��� ������ �������� �� �������� �� ��� �����
�� ���� ������ ������ ������� ������� ��� ��������� �� ���� ��� ������������ �� ��� ����� ��
�� �� ���� ����� ���� ���������������

������ ��� ������� �� ��� ������� ������� ������ �� �� ������� �� ����� ����� ���� ���
��������� ����� ���� �� �������� �� ����� ��� ������ �������� ���� �������� �� ������� ��

������� ����� �� �������� ����� ��� ���� ��� ����������� �� ����� ���� �� �������� ������



�� ������ �������������

������ ����� ��������
��������� ������ ��������� ������ ���������� �������������

��������������

����� ������������ ��� �������
������ ������� ��������

����� ������������ ��� ������� ������ ������� ������������������������� �������� ���� ���� ���� ��� ����������� ������
������������ ����� ������������ �������� ���� ��� ������� ���� ����� ���� ��� ������������� ��� ����� ������� ������������ ����� ������������ ���� ��� �������� ���������� ���� ���������� ��� ������������������ ����� ���������������
��� ������ ����� ���������� ��� ������� ������ ������������ ������� ��������
������ � ��������� � � ����� �������� � �� ��� � ������� ������ � ��������� ���� ���������������� � � �������� �� ������ �� �� ����������� �������� �� ����� ������ ��������� �� ������ �������� ����� ��������� ������ � � ���� ����� ���� ���� ����
����������� �������� �� ������ �� �������� �� � ��� � �� ��� ����� ���� ������ �������� ����������� ���� ��� ����� � � �������� �� ���� � ��� � ����� � ����� �� �� ������ �� ��� ����� �� ��� � �� �� ����� ����� �� � �� ��� � �� �� ������ ��� � �
���������� � ������ �� ���� ������ � �������������������������������������� ���������������� ��������� ����� ������������������� � � ������ ���� ������� ������ � ����� �������� ����� � ���� ������������� �������� ��� �
����
��

��

��������������������������
�������������

��� ����� ���� �����

��������� � ��� ���� ���� �� ���� ����� ��� ����� �����
������ ��� ��� ������ ��� ��� ��� ���� ������ � ���������
������� ��� �� �� ������ ���� ���� �� ���� � �� � � ������
�������� � ������

����� � ������ ��� ���� � ��� � ��
���� �� ����� ������

� � ������ ��

������ �������� ������� ��� ���� � ������
���� ������ �� ������ ���� ���� � �
������ � ���� ���� ������� ������ ���� �
� �������� �� ������ �� �� � � �� � �����
� ������ � � ��� �������� ������� ���
���� ���� �� ���� ����� ��� ����� �����
�� ����� ��� �

�� ��
��� ����

� � � � � � � � � � � � �
� � �������������� �������

���� ����� � ��� ����� ��� �����
� ����� ��� ��� ��� ������ ������

����� � �� ��� �������� ���
����������� ����� ��� ����

����� �

������������ � �
������ ����

������
����������

������ ����� �����
���� ��� ����� �����

����

��� ����� ������
������ �

�������� ����� � ����

� � �����������
� � ����������

� � ��������

� ���� � �
�������

������ ����

�������� ��
���� ����� � �

������ ���� ������

����������
�����

����� �����
�������� ��� ����

����� ����

����� � �
����� �����

������� ����

� ������ ������
����������

������� ��� ��������� ������� ���� ������ ��� ���� �������� ���������������������������������������� ����� ���������������� ���� �������������� ������ ������
����� ���� ����������� ������������� ���������� ������������� ��� ����������� ��������� ���� ���������� ��������� ������� ���� �������� ���� ������� �����

������ � ���������� ������ � ������������� ��������� �������������� ������ ����� ��������

������ ����� ��������
������������� ������ ������ ���� ��� ����� ������ �������������� �������������

�������������

����� ������������ ��� ������� ������ ������� �������� � ���������������� �������� ���� ���� ���� ��� ����������� ������
������������ ���� ������������ �������� ���� �� ������� ���� ����� ���� �� ������������� �� ����� ������ ������������ ���� ������������ ���� � � �������� ���������� ���� ���������� �� ������������� ��� ����� ��������������� �� ����� ����� ���������� � �
����� � ����� ������������ ����� � ��������
������� ��������� � � ����� �������� � �� ��� � ������� ������ � ��������� ���� ���������������� � � �������� �� ������ �� �� ����������� �������� �� ����� ������ ����������� ������ �������� ����� ��������� ������ � � ���� ����� ���� �������� �����������
�������� �� ������ �� �������� ��� ���� �� ��� ����� ���� ������ �������� ����������� ���� ��� ����� � � �������� �� ���� ���� � ����� � �������� ��� ������ ������ ����� ��� ����� ����� ����� ����� ����� ��� ����� ����� ������ ��� � � ���������� � ������������
������ � �������������������������������������� ���������������� �������������� ������������������� � � ������ ���� ������� ������� ����� �������� ����� ����� ������������� �������� ��� �

����� ������������ ��� �������
������ ������� ��������

��������������������������������������� ���
����� ���� �����

���������� ��� ������ ������ ���� ��������
���� ������ ��������������� �������� �����
������ ���� ������ ������ ������ ��� �����
� ��������� ��������� ����� ������� ���
������� ���� ����� ������ ��������������

������������� ������ ������

����� ������������ ���� ����� ���� ������� �����
������ ��� ���������

������ ��� ������ ������ ����� ��� �������� ���� ������ ���
�������� ����� ������ ���� ��� ������ ������ �� ����� ���
�������� ���������� �������� ���� ������ �������� � ����
������������ �������� ����������� ����� �������������
���� �������� ������ ���� ������ ����� ������� � �����
������ ��� ��������� ������ ���� ����� ��������� �� �
���� �������� � � �������

����� ��������

���������� ����
��� ��������������

��������� ���� ������������
������ ��������� ������� ����

������� ������ ������ ����� ���� ����
��������� ���� ������������
����� ���� ���� �������

������������ ��� ������
���� ������

����������
������ ����� �����

���� ��� ����� �����
����

��������� ������
��������

�������� ����� ������

��� �����������
��� ����������
��� ��������

������ ���
�������

��������

�������� ���
���������� ���

������ ���� ������

����������
�����

����� �����
�������� ��� ����
����� ����

����� ��� �����
����� �������� ����

�������������
������

����������

����
����

�

������� ��� ��������� ������� ���� ������ ��� ���� �������� ���������������������������������������� ����� ���������������� ���� �������������� ������ ������
����� ���� ����������� ������������� ���������� ������������� ��� ����������� ��������� ���� ���������� ��������� ������� ���� �������� ���� ������� �����

������ � ���������� ������ � ������������� ��������� �������������� ������ ����� ��������

��
���� ������



15मुंबई,  शुक्रवार, २१ जून २०२४

amï´>r¶ H§$nZr {dYr Ý¶m¶m{YH$aUmg‘moa 
‘w§~B© I§S>nrR> 

gr.E. (grEE)/25/E‘~r/2024 
er g§~§{YV 

gr.nr. (grEE)/97/E‘~r/2024 
H§$nZr A{Y{Z¶‘, 2013 (18 gZ 2013) 

À¶m àH$aUmV; 
Am{U  

H§$nZr A{Y{Z¶‘, 2013 À¶m H$b‘ 230 Vo 
232 Am{U BVa à¶moÁ¶ VaVwXr Am{U 
doimodoir àM{bV Ë¶m A§VJ©V ñWm{nV 

{Z¶‘m§À¶m àH$aUm; 
Am{U 

ndZ S>m¶Z°{‘³g àm. {b.,> n{hbr 
hñVm§VaH$ H§$nZr; ~«°S>r EAa àm¶ìhoQ> 

{b{‘Q>oS>, Xþgar hñVm§VaH$ H§$nZr gh ~«°S>r 
BñQ>oQ> àm¶ìhoQ> {b{‘Q>oS>  {Vgar hñVm§V[aVr 

H§$nZrÀ¶m EH${ÌH$aUmÀ¶m ¶moOZoÀ¶m 
àH$aUmV. 

ndZ S>m¶Z°{‘³g àm. {b.,  
H§$nZr A{Y{Z¶‘, 1956 A§VJ©V ñWm{nV 
H§$nZr, {OMo Zm|XUrH¥$V H$m¶m©b¶ Amho ~«°S>r 
hmD$g, 4Wm ‘Obm, 12/14, dra Z[a‘Z 
amoS>, ’$moQ>©, ~mOmaJoQ>, ‘w§~B©-400001.  

...¶m{MH$mH$Vm© H§$nZr 1/ 
n{hbr hñVm§VaH$ H§$nZr 

~«°S>r EAa àm¶ìhoQ> {b{‘Q>oS>,  
H§$nZr A{Y{Z¶‘, 1956 A§VJ©V ñWm{nV 
H§$nZr, {OMo Zm|XUrH¥$V H$m¶m©b¶ Amho ~«°S>r 
hmD$g, 4Wm ‘Obm, 12/14, dra Z[a‘Z 
amoS>, ’$moQ>©, ~mOmaJoQ>, ‘w§~B©-400001.
...¶m{MH$mH$Vm© H§$nZr 2/ 

Xþgar hñVm§VaH$ H§$nZr 
~«°S>r BñQ>oQ>g² àm¶ìhoQ> {b{‘Q>oS>,  
H§$nZr A{Y{Z¶‘, 1956 A§VJ©V ñWm{nV 
H§$nZr, {OMo Zm|XUrH¥$V H$m¶m©b¶ Amho ~«°S>r 
hmD$g, 4Wm ‘Obm, 12/14, dra Z[a‘Z 
amoS>, ’$moQ>©, ~mOmaJoQ>, ‘w§~B©-400001.    

   ...¶m{MH$mH$Vm© H§$nZr 3/ 
hñVm§V[aVr H§$nZr 

¶m{MHo$Mr gyMZm  
gyMZm ¿¶mdr H$s, ndZ S>m¶Z°{‘³g àm. 
{b.,> n{hbr hñVm§VaH$ H§$nZr; ~«°S>r EAa 
àm¶ìhoQ> {b{‘Q>oS>, Xþgar hñVm§VaH$ H§$nZr gh 
~«°S>r BñQ>oQ> àm¶ìhoQ> {b{‘Q>oS>  {Vgar 
hñVm§V[aVr H§$nZr Am{U Ë¶m§À¶m g§~§{YV 
^mJYmaH$m§À¶m EH${ÌH$aUmÀ¶m ¶moOZoÀ¶m 
àH$aUmV g‘m{dï> àñVm{dV ¶moOZoÀ¶m ‘§Owar 
AmXoemH$[aVm H§$nZr A{Y{Z¶‘, 2013 À¶m 
H$b‘ 230 Vo H$b‘ 232 Am{U BVa à¶moÁ¶ 
VaVwXtÀ¶m A§VJ©V ¶m{MH$m ¶m{MH$mH$Ë¶m© 
H§$nÝ¶m§Ûmao gmXa H$aÊ¶mV Ambr Am{U 05 
OyZ, 2024 amoOr gXa gÝ‘mZZr¶ amï´>r¶ H§$nZr 
{dYr Ý¶m¶m{YH$aU, ‘w§~B© I§S>nrR>mÛmao XmIb 
H$aÊ¶mV Ambr hmoVr Am{U 16 Owb¡, 2024 
amoOr gwZmdUrH$[aVm {ZpíMV H$aÊ¶mV Ambr 
Amho. 
Oa Vwåhr gXa ¶m{MHo$bm {damoY H$aÊ¶mg 
BÀNw>H$ Agmb Va Vwåhr ¶m{MHo$À¶m 
gwZmdUrH$[aVm {ZpíMV Ho$boë¶m VmaIonydu 
{H$‘mZ XmoZ {Xdg AJmoXa Vw‘À¶m qH$dm 
Vw‘À¶m d{H$bm§Ûmao ghr Ho$bobr Vw‘À¶m hoVyMr 
gyMZm ¶m{MH$mH$Ë¶mªÀ¶m àm{YH¥$V 
à{V{ZYtH$S>o nmR>dw eH$Vm. {damoYmMr 
nmíd©^y‘r qH$dm enWnÌmMr àV Aem gyMZogh 
nmR>{dUo Amdí¶H$ Amho. 
¶m{MHo$Mr àV H$moUmhr ì¶º$sbm Amdí¶H$Vm 
Agë¶mg Ë¶mgmR>r {d{hV à^ma àXmZ 
Ho$ë¶mda ¶m{MH$mH$Ë¶mªÀ¶m àm{YH¥$V 
à{V{ZYtÛmao nwa{dÊ¶mV ¶oB©b. 
gXa {XZm§H$ 20 OyZ, 2024  

OrE‘Or A°ÊS> Agmo{gEQ>g² H$[aVm 
H§$nZr goH«o$Q>arO 

ghr/- 
grEg ‘hoe gmoZr 

¶m{MH$mH$Ë¶mªH$[aVm àm{YH¥$V à{V{ZYr 
dmñVw Xe©Z, 3am ‘Obm, AmPmX boZ,  

A§Yoar (nyd©), ‘w§~B©-400069. 
B©‘ob: maheshsoni@gmj.co.in

ñWmda {‘iH$VtÀ¶m {dH«$sgmR>r {dH«$s gyMZm 
n[a{eï> IV-E [ {Z¶‘ 8(6) À¶m VaVwXt ]  

{dH«$sÀ¶m Vnerbdma AQ>r Am{U eVuH$[aVm H¥$n¶m https://www.bankofbaroda.in/e-auction.htm Am{U https:/bob.auctiontiger.net/EPROC/ g§^mì¶ ~mobrXma Xÿa H«$. 022-43683803-13 
‘mo~mB©b H«$. 9152941101 da àm{YH¥$V A{YH$mè¶m§Zm gwÕm g§nH©$ H$ê$ eH$VmV.  
{XZm§H$ … 20.06.2024 ghr/- 
{R>H$mU… ‘w§~B©                                                                                                                                                                                                              àm{YH¥$V A{YH$mar, ~±H$ Am°’$ ~S>moXm

A. 
H«$.

ImË¶mMo Zmd Am{U H$O©Xma / 
h‘rXmam§Mm nÎmm

ñWmda {‘iH$Vr§Mo dU©Z gh ̂ ma 
H$mhr Agë¶mg 

EHy$U WH$~mH$s 1. B©-{bbmdmMr VmarI  
2. B©-{bbmdmMr Mr 
doi gwê$dmVr doi nmgyZ 
g‘már Mr doi nm¶ªV 
3. ~mobr O‘m H$aÊ¶mMr 
eodQ>Mr VmarI Am{U 
doi

(1) amIrd 
qH$‘V Am{U 
(2) {‘iH$VrMr 
BAa a¸$‘ 
3) ~mobr 
dmT>{dÊ¶mMr 
a¸$‘ 

1) BAa R>od ImVo 
H«$. 
2) Am¶E’$Eggr 
H$moS> 
3) ~±H$ Am°’$ 
~S>moXm emIm

1. Vmã¶mMo 
àH$ma 
(AÝd{¶H$/ 
àË¶j) 
2. {‘iH$V 
VngUr VmarI 
3. doi

1 lr. O¶oe emh  
lr. {Zboe emh  
lr. dmËgb emh  
lr. Po{Zb emh  
gm¡. ZrVm emh  
gm¡. nmé emh  
âb°Q> H«$. 1301-1302, H$mbtXr grEMEg, 7 dm 
‘Obm, ZriH§$R> ìh°br, KmQ>H$mona (nyd©), ‘w§~B© 77 
‘o. a{gH$bmb g§H$bM§X Ádobg© àm. {b.  
Xþgam ‘Obm, E‘ Or amoS>, nyOm hm°Q>ob g‘moa, 
KmQ>H$mona (nyd©), ‘w§~B© 77

âb°Q> H«$. 502, 2400 Mm¡.’y$Q> 
MQ>B© joÌ, 5 dm ‘Obm, Hw$H$aoOm 
n°bog Am¶ qdJ grEMEgEb, 
gìh} H«$. 249, {hñgm H«$. 3 
(^mJ) Am{U grQ>rEg H«$. 
195/3/E, d„^ ~mJ, boZ 
E³ñQ>o., JmamoS>rAm ZJa, 
KmQ>H$mona nyd©, ‘w§~B© 400077  
~±Ho$bm kmV ~moOm: {Zdm©h/ 
gmogm¶Q>r WH$sV  
é. 26,09,611/- 

20.06.2024 amoOrg 
é. 15,60,33,954.64  

A{YH$ Ë¶mdarb 
H$m¶Xoera à^ma, AÝ¶ 

à^ma A{YH$ 
ì¶mO/n[aì¶¶

1) 09.07.2024 
2) Xþ. 1300 Vo  
Xþ. 1500 
3) 15.06.2024 Am{U 
17.00

1) é. 652.00 
bmI 
2) é. 65.20 
bmI 
3) é. 2.00 
bmI

1) 
0383020000123

1 
2) 

~rEAma~r0~rEEb~r
AmoE‘ 

(nmMdo Aja eyÝ¶) 
3) ~°bmS>© BñQ>oQ> 

ImVo Zmd: EAmaE‘~r 
dgybr {d^mJ

1. àË¶j 
2. 
02.07.2024 
3. g.11.00 Vo 
Xþ. 01.00 

{g³¶w[aQ>r B§Q>aoñQ> (EÝ’$mog©‘|Q>) éëg, 2002 À¶m {Z¶‘ 8(6)À¶m VaVwXr ghdmMVm {g³¶w[aQ>m¶PoeZ A°ÝS> [aH§$ñQ´>³eZ Am°’$ ’$m¶ZmpÝeAb A°goQ>²g A°ÊS> EÝ’$mog©‘|Q> Am°’$ {g³¶w[aQ>r B§Q>aoñQ> 
A°³Q>, 2002 AÝd¶o ñWmda {‘iH$VrÀ¶m {dH«$sgmR>rMr B©-{bbmd {dH«$s gyMZm. 
¶mÛmao gm‘mÝ¶ OZVog Am{U {deofV… H$O©Xma, JhmUXma Am{U h‘rXma ¶m§Zm gyMZm XoÊ¶mV ¶oVo H$s, Imbrb d{U©bobr ñWmda {‘iH$V VmaU YZH$m|H$S>o JhmU/à^m[aV Amho {OMm H$ãOm ~±H$ Am°’$ ~S>moXm, VmaU 
YZH$moÀ¶m àm{YH¥$V A{YH$mè¶m§Zr KoVbm Amho. Ë¶m Imbrb Z‘yX VmaU ImË¶m‘Yrb VmaU YZH$m|À¶m WH$~mH$sÀ¶m dgwbrgmR>r ""Oo Amho OoWo Amho'', ""Oo H$mhr Amho VoWo Amho'' Am{U {dZmA§db~ VËdmZo 
{dH$Ê¶mV ¶oUma Amho. H$O©Xma/JhmUXma/h‘rXma/VmaU ‘Îmm/amIrd qH$‘V/B©-{bbmdmMr VmarI Am{U doi, BAa Am{U ~mobr dmT>{dÊ¶mMr a³H$‘ Imbr Z‘yX Ho$br Amho.

 PmoZb ñQ´>oñS²> A°goQ> [aH$ìhar emIm… ‘ohoa M|~a, Vi ‘Obm, S>m°. gw§Xabmb ~ohb ‘mJ©, ~°bmS>© BñQ>oQ>, ‘w§~B©-400 001.  
XÿaÜdZr : 022-43683803, 43683808, B©-‘ob: armbom@bankofbaroda.co.in

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

  


	Tavernier Resources Ltd (CRD).pdf
	Tavernier Resources Ltd (CRD1).pdf

